de Licitações e Contratos Administrativos do Município de Contendas do Sincorá/BA. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, com início em 01 de janeiro 

de 2026 e término em 31 de dezembro de 2026. 

VALOR: O valor mensal de R$ 6.000,00 (seis mil reais), perfazendo o valor global de R$ 

72.000,00 (setenta e dois mil reais) para o período prorrogado, sem reajuste. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas correrão à conta das dotações orçamentárias 

próprias do exercício financeiro de 2026, a serem oportunamente indicadas, mantida a mesma 

natureza da despesa do exercício anterior.

[...]

acompanhamento mensal da execução orçamentária, financeira e contábil do Município, seus 

fundos e secretarias municipais. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, com início em 01 de janeiro 

de 2026 e término em 31 de dezembro de 2026. 

VALOR: O valor mensal de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), perfazendo o valor global de R$ 

234.000,00 (duzentos e trinta e quatro mil reais) para o período prorrogado, sem reajuste neste 

aditivo. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas correrão à conta das dotações orçamentárias 

próprias do exercício financeiro de 2026, a serem oportunamente indicadas, mantida a mesma 

natureza da despesa do exercício anterior.

[...]

e da DCTFWeb no âmbito da Prefeitura Municipal de Contendas do Sincorá/BA. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, com início em 01 de janeiro 

de 2026 e término em 31 de dezembro de 2026. 

VALOR: O valor mensal de R$ 1.650,00 (um mil seiscentos e cinquenta reais), perfazendo o 

valor global de R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais) para o período prorrogado, sem 

reajuste neste aditivo. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão à 

conta das dotações orçamentárias próprias do exercício financeiro de 2026, a serem 

oportunamente indicadas, mantida a mesma natureza da despesa.

[...]

Termo de Referência, Edital do Pregão Eletrônico nº 001/2025 e Ata de Registro de Preços. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, com início em 01 de janeiro 

de 2026 e término em 31 de dezembro de 2026. 

VALOR: O valor estimado é R$ 298.701,00 (duzentos e noventa e oito mil, setecentos e um 

reais), sem reajuste neste termo aditivo. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão à 

conta das dotações orçamentárias próprias do exercício financeiro de 2026, a serem 

oportunamente indicadas, mantida a mesma natureza da despesa.

[...]

Edital do Pregão Eletrônico nº 002/2025 e na respectiva Ata de Registro de Preços. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, com início em 01 de janeiro 

de 2026 e término em 31 de dezembro de 2026. 

VALOR: O valor estimado é R$ 2.879.400,00 (dois milhões, oitocentos e setenta e nove mil 

e quatrocentos reais), sem reajuste neste termo aditivo. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da execução do contrato no período 

prorrogado correrão à conta das dotações orçamentárias próprias do exercício financeiro de 

2026, a serem oportunamente indicadas, mantida a mesma natureza da despesa.

[...]

conforme Edital do Pregão Eletrônico nº 003/2025 e respectiva Ata de Registro de Preços. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, com início em 01 de janeiro 

de 2026 e término em 31 de dezembro de 2026. 

VALOR: O valor estimado é R$ 7.679.532,00 (sete milhões, seiscentos e setenta e nove mil, 

quinhentos e trinta e dois reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da execução do contrato no período 

prorrogado correrão à conta das dotações orçamentárias próprias do exercício financeiro de 

2026, a serem oportunamente indicadas, mantida a mesma natureza da despesa.